Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района

	Собрание депутатов
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 22.11.2019 года
	                                                          № 8-3

О даче согласия на прием муниципального   имущества муниципального образования Дубенский район в собственность муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
Во исполнение  статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, Собрание депутатов  муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района  РЕШИЛО:

1. Дать согласие на прием земельного участка с КН 71:07:040206:984 из земель населенных пунктов, для размещения объектов торговли,  площадью 36 кв.м., расположенного  по адресу: Тульская область, пос. Дубна, ул. Пушкина передачу движимого имущества из реестра муниципального образования Дубенский район в собственность   муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Дубна

Дубенского района                                                                               В.В. Емельянов